Российская Федерация

Администрация Москаленского сельского поселения

Марьяновского Муниципального района Омской Области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05. 2019                                                                                             № 38
О внесении изменений в постановление №39от 30.03.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Москаленское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление главы Москаленского сельского поселения №39 от 30.03.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности" следующие изменения:
    1.1. подпункт 7 пункта 18 Регламента дополнить читать в следующей редакции:

    «7) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.»

     2.Обнародовать данное постановление.
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Москаленского
сельского поселения                                                                     И.М. Харютин